

०५.०२.२०२५

ब्रह्मंबई विद्युत पुरवठा आणि परिवहन उपक्रम  
(ब्रह्मंबई महानगरपालिका)

पात्रताधारक कंत्राटदार ज्यांना आवश्यक अनुभव / तसेच इतर शासकिय आणि निमशासकिय आस्थापनांमध्ये जे उचित श्रेणी आणि वर्गवारी मध्ये नोंदणीकृत आहेत अशा कंत्राटदारांकडून ऑनलाईन निविदा मागविण्यात येत आहेत.

सर्व स्थापत्य आणि विद्युत कामां संबंधित निविदा ज्यांची किंमत रु.३.०० लाखापेक्षा जास्त आहे अशांसाठी बी.ई.एस.टी. उपक्रमार्ने एन्.आय्.सी.- टॅंडरींग ऑनलाईन पध्दत स्वीकारली आहे. निविदाकारांनी निविदा घेताना / मांडताना (भरतेवेळी) सदरहू ई-टॅंडरींग ऑनलाईन पध्दतीच अनुसरणे आवश्यक आहे.

खालील कामांच्या अंमलबजावणीकरिता निविदा मागविण्यांत येत आहेत

Sr. No.	Tender No	Description of work	Estimated Cost (Rs.)	Earnest Money (Rs.)	Cost of Tender with GST @ 18% (9% CGST + 9% SGST)		
					Cost of Tender	18% GST	Total
1	CEC/ E / 116 / 2024-25	Manufacturing, Supplying, Installing, Testing and Commissioning of passenger lifts at 'B' wing Officers' Quarters at Altamount Road.	1700000.00	15000.00	1000.00	180.00	1180.00
2	CEC/ E / 117 / 2024-25	Manufacturing, Supplying, Installing, Testing and Commissioning of passenger lifts at 'A' wing Officers' Quarters at Altamount Road.	1700000.00	15000.00	1000.00	180.00	1180.00
3	CEC/ E (R1)/ 118 /2024-25	Annual tender for Repair & Maintenance work of Electrical installation in various premises of the under jurisdiction of Electrical Works Department (Eastern Suburbs).	900000.00	10000.00	500.00	90.00	590.00
4	CEC/ E / 119 / 2024-25	Providing new electrical wiring in Officers' Quarters building at Khira Nagar, Santacruz (West).	521673.00	10000.00	500.00	90.00	590.00
5	CEC/ E / 120 / 2024-25	Provision of electric supply and Civil work require for Installation of AC Package units at Best Bhavan Colaba Bus Depot.	505942.00	10000.00	500.00	90.00	590.00
6	CEC/ E / 121 / 2024-25	Cleaning and checking of ceiling fans and various types of electrical fixtures in premises under jurisdiction of Electrical Works Department (South Section) 2024-25.	426314.00	8000.00	300.00	54.00	354.00
7	CEC/ E(R1)/122 /2024-25	Replacement of yard light pole at Anushaktinagar Bus Station at Deonar Depot.	377589.00	8000.00	300.00	54.00	354.00
8	CEC/ E / 123 / 2024-25	Replacement of PLL tubelights by 36 W LED panel (Recess Mounting) fitting in Drawing office of Planning Network Department at Veej Bhavan.	325453.00	8000.00	300.00	54.00	354.00

Tender documents are available on the website <https://mahatenders.gov.in>. Tenders shall be submitted online as per time schedule tabulated hereunder.

	<b>For Tender Sr. Nos. 1 to 8</b>	
e-Tender Publishing Date	On 05.02.2025 at 09.00 A.M.	
Bid Submission Closing Date	On 20.02.2025 Upto 03.00 P.M.	
Bid Opening Date	On 24.02.2025 at 3.00 P.M.	

- १ जे कंत्राटदार अशा त-हेच्या कामांसाठी कोणत्याही वैधानिक प्राधिकरणाकडे उचित श्रेणी आणि वर्गवारीमध्ये नोंदणीकृत आहेत अशांना प्राधान्य देण्यात येईल (सर्व निविदांकरीता लागू)
- २ ज्या कंत्राटदारांकडे जीएसटी अॅथॉरीटीने जारी केलेले नोंदणीकृत प्रमाणपत्र आहे.
- ३ ज्या कंत्राटदारांनी यापूर्वी या त-हेची आणि व्याप्तीची कामे पार पाडलेली आहेत त्यांना निविदा देण्यात येतील (सर्व निविदांकरीता लागू)
- ४ ज्या कंत्राटदारांकडे विधिग्राह्य विद्युत कंत्राट परवाना (एल ई सी) आहे (अनु क्रमांक १ ते ८ करिता लागू)

रिकाम्या निविदा प्रति, इसारा ठेव रक्कम इत्यादीची किंमत कोष / लेखा विभागात स्वीकारण्यात येणार नाही याची कृपया नोंद घ्यावी.

कोणतेही कारण न देता निविदा स्वीकारणे अथवा नाकारण्याचा उपक्रमाचा हक्क अबाधित राहिल. निविदा उघडण्याची तारीख पुढे ढकलण्याबाबतचा उपक्रमाचा हक्क देखील अबाधित राहिल.

\* सूचना : ही जाहिरात बेस्ट उपक्रमाच्या अधिकृत संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे web site of the BEST Undertaking viz. [www.bestundertaking.com](http://www.bestundertaking.com)

जसंअ/मु.अ.(स्था)/११०/२०२५

महाव्यवस्थापक